平成 17 年１月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名 代表取締役社長執行役員 斎 藤 敏 一

（コード番号：２３７８ 東証第二部、JASDAQ）

問合せ先 経営企画部担当部長 安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

第三者割当増資における発行株式数の確定に関するお知らせ

 平成 16 年 11 月 24 日開催の当社取締役会において、公募による新株式発行（一般募集）、引受人の

買取引受による売出し及びオーバーアロットメントによる売出しと同時に決議いたしました第三者割

当による新株式発行に関し、割当先より発行予定株式数の全部につき申込みを行う旨通知がありました

ので下記のとおりお知らせいたします。

記

(1)発行新株式数 240,000 株

 （発行予定株式数 240,000 株）

(2)発行価額の総額 291,024,000 円

 （１株につき 1,212.60 円）

(3)申 込 期 日 平成 17 年１月 11 日（火）

(4)払 込 期 日 平成 17 年１月 11 日（火）

＜ご参考＞

1. 上記の第三者割当増資は平成 16 年 11 月 24 日開催の当社取締役会において、公募による新株式発

行（一般募集）、引受人の買取引受による売出し及びオーバーアロットメントによる売出しと同時

に決議されたものであります。

当該第三者割当増資の内容等については平成 16 年 11 月 24 日付の「新株式発行並びに株式売出し

に関するお知らせ」をご参照下さい。

2. 今回の第三者割当増資による発行済株式総数の推移

現在の発行済株式総数 19,720,000 株

今 回 の 増 加 株 式 数 240,000 株

増資後の発行済株式総数 19,960,000 株

3. 第三者割当増資による調達資金の使途

上記の第三者割当増資による手取概算額 289,824,000 円については、全額を設備資金に充当する

予定であります。

以上